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Zarząd Labo Print S.A. (dalej Spółka) informuje, że 16 października 2023 roku podjął decyzję o 
rozpoczęciu przez Spółkę inwestycji w nowy obszar produktowy (dalej Nowy Projekt). W 
ramach Nowego Projektu Spółka zamierza rozpocząć prace badawcze mające na celu 
wdrożenie wytwarzania laminatów monomateriałowych. Po zakończeniu badań Spółka 
planuje rozpocząć produkcję z laminatów monomateriałowych opakowań typu pre-made 
pouches.  

Z racji znaczącego nowatorstwa monomateriałowej technologii wytwarzania opakowań, 
przystąpienie do masowej produkcji poprzedzone zostanie przeprowadzeniem badań i testów 
nad tą technologią z zastosowaniem druku cyfrowego. Technologia monomateriałowa jest w 
ocenie Spółki rozwiązaniem przyszłościowym, o dużym potencjale wzrostu, bowiem 
wytworzone w niej opakowania składają się z jednego rodzaju materiału, co w znaczący 
sposób ułatwia recykling. Możliwość łatwiejszego recyklingu i ograniczenie śladu węglowego 
tego typu opakowań stanowi cechę, która w znaczący sposób powinna pozytywnie wpływać 
na rozwój popytu.  

Szacowana wartość nakładów inwestycyjnych (capex), które Spółka poniesie w związku z 
Nowym Projektem w okresie kolejnych dwunastu miesięcy to ok. 15 mln zł. Spółka planuje 
zapewnić finansowanie Nowego Projektu z kredytu bankowego, środków własnych oraz – 
opcjonalnie – pomocy publicznej w zakresie badań nad laminatami monomateriałowymi i 
możliwościami formowania z nich pre-made pouches. Spółka planuje złożenie wniosku o 
przyznanie pomocy publicznej w ww. zakresie do końca października 2023 roku w ramach 
programu Ścieżka SMART nabór FENG.01.01-IP.01-002/23. Spółka przewiduje, że wydanie 
decyzji w zakresie wsparcia projektu środkami z pomocy publicznej w zakresie fazy badawczej 
powinno nastąpić do końca pierwszego półrocza 2024 roku.  

Zarząd Spółki uznaje niniejszą informację za poufną ze względu na istotną dla Spółki wartość 
planowanych nakładów inwestycyjnych i związaną z nimi wartość  zadłużenia oraz 
oczekiwane w przyszłości przychody ze sprzedaży produktów wytwarzanych w ramach 
Nowego Projektu.  
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